
U c h w a ł a Nr 3 / 2014

Gminnej Komisji Wyborczej w Krzyżanowicach

z dnia  13 października 2014 roku

w sprawie obsadzenia mandatów radnych do Rady Gminy  Krzyżanowice

bez głosowania

Na podstawie art. 434 § 2 ustawy z dnia  05 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy                 

( Dz. U. Nr  21, poz. 112  z późn. zm.) Gminna Komisja Wyborcza w Krzyżanowicach 

uchwala co następuje:

§ 1

Z  powodu  niezgłoszenia  większej  liczby  kandydatów  na  radnych  do  Rady  Gminy 

Krzyżanowice,  niż  liczba  mandatów  w  danych  okręgach,  głosowanie  w  dniu 

16 listopada 2014 r. nie będzie przeprowadzone  w następujących okręgach wyborczych:

okręg wyborczy Nr   3    Tworków,

okręg wyborczy Nr 10    Bolesław,

okręg wyborczy Nr 12    Chałupki,

okręg wyborczy Nr 13    Owsiszcze, Nowa Wioska,

okręg wyborczy Nr 15    Zabełków.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu wg treści jak              

w obwieszczeniach,  które stanowią załączniki do niniejszej uchwały.

        Przewodniczący

        Gminnej Komisji Wyborczej

                    /-/ Magdalena Lamczyk



O B W I E S Z CZ E N I E 

Gminnej Komisji Wyborczej w Krzyżanowicach

z dnia  13 października 2014 roku

w sprawie obsadzenia mandatów radnych do Rady Gminy  Krzyżanowice

bez głosowania

Na podstawie art. 434 § 2 ustawy z dnia   5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy 

( Dz. U. Nr  21, poz. 112  z późn. zm.) Gminna Komisja Wyborcza w Krzyżanowicach 

uchwala co następuje:

Podaje się do publicznej wiadomości  informację :

z  powodu  niezgłoszenia  większej  liczby  kandydatów  na  radnych  do  Rady  Gminy 

Krzyżanowice, niż liczba mandatów 

w okręgu wyborczym Nr  3 Tworków 

głosowanie  w  dniu  16  listopada  2014  roku   do  Rady  Gminy  Krzyżanowice 

nie będzie przeprowadzane,  a za wybranego na  radnego uznaje się zarejestrowanego 

kandydata:

ADAM JERZY  MACHOWSKI 

        Przewodniczący

        Gminnej Komisji Wyborczej

                    /-/ Magdalena Lamczyk



O B W I E S Z CZ E N I E 

Gminnej Komisji Wyborczej w Krzyżanowicach

z dnia  13 października 2014 roku

w sprawie obsadzenia mandatów radnych do Rady Gminy  Krzyżanowice

bez głosowania

Na podstawie art. 434 § 2 ustawy z dnia   5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy 

( Dz. U. Nr  21, poz. 112  z późn. zm.) Gminna Komisja Wyborcza w Krzyżanowicach 

uchwala co następuje:

Podaje się do publicznej wiadomości  informację :

z  powodu  niezgłoszenia  większej  liczby  kandydatów  na  radnych  do  Rady  Gminy 

Krzyżanowice, niż liczba mandatów 

w okręgu wyborczym Nr  10 Bolesław 

głosowanie  w  dniu  16  listopada  2014  roku   do  Rady  Gminy  Krzyżanowice 

nie będzie przeprowadzane,  a za wybranego na  radnego uznaje się zarejestrowanego 

kandydata:

MARIAN  PIOTR  LASAK 

        Przewodniczący

        Gminnej Komisji Wyborczej

                    /-/ Magdalena Lamczyk



O B W I E S Z CZ E N I E 

Gminnej Komisji Wyborczej w Krzyżanowicach

z dnia  13 października 2014 roku

w sprawie obsadzenia mandatów radnych do Rady Gminy  Krzyżanowice

bez głosowania

Na podstawie art. 434 § 2 ustawy z dnia   5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy 

( Dz. U. Nr  21, poz. 112  z późn. zm.) Gminna Komisja Wyborcza w Krzyżanowicach 

uchwala co następuje:

Podaje się do publicznej wiadomości  informację :

z  powodu  niezgłoszenia  większej  liczby  kandydatów  na  radnych  do  Rady  Gminy 

Krzyżanowice, niż liczba mandatów 

w okręgu wyborczym Nr  12 Chałupki 

głosowanie  w  dniu  16  listopada  2014  roku   do  Rady  Gminy  Krzyżanowice 

nie będzie przeprowadzane,  a za wybranego na  radnego uznaje się zarejestrowanego 

kandydata:

ROMAN  LEON  KACZOR 

        Przewodniczący

        Gminnej Komisji Wyborczej

                    /-/ Magdalena Lamczyk



O B W I E S Z CZ E N I E 

Gminnej Komisji Wyborczej w Krzyżanowicach

z dnia  13 października 2014 roku

w sprawie obsadzenia mandatów radnych do Rady Gminy  Krzyżanowice

bez głosowania

Na podstawie art. 434 § 2 ustawy z dnia   5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy 

( Dz. U. Nr  21, poz. 112  z późn. zm.) Gminna Komisja Wyborcza w Krzyżanowicach 

uchwala co następuje:

Podaje się do publicznej wiadomości  informację :

z  powodu  niezgłoszenia  większej  liczby  kandydatów  na  radnych  do  Rady  Gminy 

Krzyżanowice, niż liczba mandatów 

w okręgu wyborczym Nr  13  Owsiszcze, Nowa Wioska 

głosowanie  w  dniu  16  listopada  2014  roku   do  Rady  Gminy  Krzyżanowice 

nie będzie przeprowadzane,  a za wybranego na  radnego uznaje się zarejestrowanego 

kandydata:

BRYGIDA MARIA  HANZLIK 

        Przewodniczący

        Gminnej Komisji Wyborczej

                    /-/ Magdalena Lamczyk



O B W I E S Z CZ E N I E 

Gminnej Komisji Wyborczej w Krzyżanowicach

z dnia  13 października 2014 roku

w sprawie obsadzenia mandatów radnych do Rady Gminy  Krzyżanowice

bez głosowania

Na podstawie art. 434 § 2 ustawy z dnia   5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy 

( Dz. U. Nr  21, poz. 112  z późn. zm.) Gminna Komisja Wyborcza w Krzyżanowicach 

uchwala co następuje:

Podaje się do publicznej wiadomości  informację :

z  powodu  niezgłoszenia  większej  liczby  kandydatów  na  radnych  do  Rady  Gminy 

Krzyżanowice, niż liczba mandatów 

w okręgu wyborczym Nr  15  Zabełków 

głosowanie  w  dniu  16  listopada  2014  roku   do  Rady  Gminy  Krzyżanowice 

nie będzie przeprowadzane,  a za wybranego na  radnego uznaje się zarejestrowanego 

kandydata:

GABRIELA  AGNIESZKA  JENDRZEJCZYK 

        Przewodniczący

        Gminnej Komisji Wyborczej

                    /-/ Magdalena Lamczyk


